关于公布2010年常州市区高中英语教师基本功比赛结果的通知
常州市教育教研室

局属各中学、戚区、钟楼区、天宁区各高中学校教导处：

根据“关于举行2010年常州市高中英语教师基本功比赛活动的通知”的精神，常州市教育教研室组织了市区高中英语教师基本功比赛，现将比赛结果通知如下，如有异议，请在一周内与教研室主任联系，电话：86669500。
一、个人奖
	一等奖
	学校

	王  萍
	北郊中学

	徐萍波
	二中

	王芬
	一中

	张梦婷
	省常中

	白玉
	一中

	刘  青
	北郊中学

	二等奖
	学校

	董焱
	省常中

	樊蓉
	省常中

	诸  炼
	北郊中学

	钱秋华
	二中

	徐美玲
	北郊中学

	王嘉茹
	田家炳实验中学

	潘正凯
	省常中

	丁伟文
	田家炳实验中学

	三等奖
	学校

	俞  兵
	田家炳实验中学

	贺惠芬
	北郊中学

	吴  菁
	北郊中学

	刘  莹
	北郊中学

	何  美
	北郊中学

	李代勇
	北郊中学

	沈亚黎
	安家中学

	杨  振
	北郊中学

	马春蕾
	省常中

	许秋艳
	一中

注： 此表中前八名选手将参加大市决赛。
二、团体奖

   1、优胜奖：
常州市北郊中学   江苏省常州高级中学   常州市第一中学
   2、组织奖：
常州市第二中学   常州市田家炳中学     常州市新桥中学      常州市安家中学
                                                常州市教育教研室

                                                2010年10月28日